



با همکاری انجمن آموزش پزشکی اروپا در گلاسگو اسکاتلند برگزار شد

پخش زنده کنفرانس بین‌المللی آموزش پزشکی

این کنفرانس با پخش offline سخنرانی پروفسور هاردن آغاز شد، سخنرانی اول در خصوص موضوع فرسودگی و استرس مزمن در مشاغل پزشکی در حضور اعضای پانل لادن فتی، دکتر مهران مهرانی و بردیا خسروی پخش شد و سپس مورد بحث قرار گرفت. موضوع دوم که دکتر استفان داویس به آن پرداخت، در مورد یادگیری فردی در محیط کار بود. این بحث با حضور اعضای پانل، دکتر ریتما مجتهدزاده، دکتر میترا ذوالفقاری و فرهاد پیشکار هدایت شد. در ابتدای بحث دکتر ذوالفقاری درباره محیط‌های آموزش آنلاین توضیحاتی داد و سپس دکتر مجتهدزاده به بیان نکات مهم در این زمینه که عمدتاً شرکت‌کنندگان درباره آن ابهام داشتند صحبت کرد و به سؤالات شرکت‌کنندگان در این زمینه پاسخ داد. سپس مواردی نیز در خصوص ابزارهای کمک‌کننده

به همت مرکز مطالعات و توسعه آموزش، کنفرانس سه‌روزه بین‌المللی آموزش پزشکی در سالن اجلاس طبقه نهم ساختمان مرکزی از ۱۶ تا ۱۸ شهریور ۹۴ برگزار شد. مراسم افتتاحیه کنفرانس بین‌المللی آموزش پزشکی در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه ۱۶ شهریور در طبقه نهم سالن اجلاس با محوریت کسب آگاهی از نتایج پژوهش‌های اخیر درباره موضوعات مختلف آموزش علوم پزشکی آغاز شد. این کنفرانس با قرائت آیاتی از کلام‌الله مجید افتتاح شد. دکتر عظیم میرزازاده، مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش ضمن خیرمقدم به حضاران به بیان کلیات برنامه‌ای که در کنفرانس برگزار می‌شود پرداخت و به بخش‌هایی از برنامه که به صورت offline و بخش‌هایی که به صورت online برگزار می‌شود اشاره کرد.



در محتوای آموزشی پزشکان عمومی وجود داشته باشد. چنانچه فارغ‌التحصیلان آشنایی کلی با جراحی و عوارض ناشی از آن نداشته باشند میزان ارجاع و هزینه‌های نظام سلامت بیشتر می‌شود؛ از سوی دیگر نباید با پرداختن به جزئیات تخصصی وقت دانشجویان از بین برود چون قرار نیست محتوای تخصصی زیادی بدانند.

رئیس دانشگاه بر رعایت اعتدال در محتوای آموزشی تأکید کرد و گفت: نه آنقدر از محتوای پزشکی دور شویم که دانشجویان، بسیاری از مسائل را ندانند و نه آنقدر در محتوا غرق شویم که کلیات نادیده گرفته شود. اگر اعتدال رعایت شود فارغ‌التحصیلان در هر مسیری که بخواهند طی کنند اعم از ورود به دوره‌های تخصصی و یا طبابت عمومی، اطلاعات اولیه و لازم را خواهند داشت.

توضیح اینکه، کنفرانس بین‌المللی آموزشی پزشکی از انجمن آموزش پزشکی اروپا در گلاسگو اسکاتلند برگزار کرد و کنفرانس به‌صورت زنده به همت مرکز مطالعات توسعه آموزش پزشکی دانشگاه برای اعضای هیئت‌علمی و دانشجویان پخش شد. در فاصله بین پخش جلسات همایش، اعضای پانل به همراه شرکت‌کنندگان به بحث و تبادل نظر درباره موضوعات مطرح‌شده پرداختند. ▲

یادگیری فردی، فرهاد پیشگر ارائه کرد.

در ادامه سخنان سخنران سوم، توسط دکتر اشنایدر، درباره بازنگری هرم میلر «از آنچه ما می‌دانیم به کسی که هستیم» در حضور اعضای پانل، دکتر فریبا اصغری، دکتر علی لباف و دکتر سارا مرتاض هجری پخش شد که در ادامه بحث‌های گوناگونی اعضای پانل و شرکت‌کنندگان مطرح کردند.

در پایان سخنان سخنران چهارم، دکتر اسنل و تیم همراه ارائه و به‌صورت زنده پخش شد که در خصوص برنامه آموزشی تحصیلات تکمیلی بود و دکتر مطهر واحدی، عضو پانل در ادامه به بحث در مورد موضوع سخنرانی پرداخت.

▲ با حضور رئیس دانشگاه دومین روز کنفرانس برگزار شد

دومین روز پخش زنده کنفرانس بین‌المللی آموزش پزشکی با سمپوزیوم جایگاه جراحی در برنامه آموزشی دوره در این سمپوزیوم که با حضور دکتر چنگیز؛ دبیر شورای آموزش پزشکی عمومی و شماری از استادان گروه جراحی ۱۷ شهریور ۹۴ در سالن شورای دانشگاه برگزار شد، دکتر علی جعفریان، رئیس دانشگاه و رئیس بخش هیأت‌وبیلابیاری و پیوند کبد به بیان اهمیت آشنایی کلی پزشکان عمومی با مسائل مربوط به جراحی پرداخت و گفت: باید تعادلی

